
UCHWAŁA NR XXX.246.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Mikołajki Pomorskie części zadań Gminy Sztum 
z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

§ 1.  

   § 1. 1. Rada Miejska w Sztumie wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Mikołajki Pomorskie części zadania 
w zakresie organizacji lokalnego publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Sztum na liniach 
komunikacyjnych: 

1) Trasa: Dzierzgoń – Mikołajki Pomorskie – Sztum: Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum, Dzierzgoń ul. 
Słoneczna, Tywęzy, Linki – Cieszymowo – Balewo, Dworek, Mikołajki Pomorskie, Cierpięta, Kołoząb : 
Cygusy, Sztum ul. Jagiełły, Sztum ul. Mickiewicza, Sztum ul. Sienkiewicza.  

2) Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Mikołajki pomorskie a Gminą Sztum. 

3) Wszelkie koszty wynikające z realizacji zadnia poniesie Gmina Mikołajki Pomorskie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B8162A-295D-47FD-9208-B56FED51017D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszy projekt uchwały został przygotowany, w związku ze złożonym przez Wójta Mikołajek Pomorskich
wnioskiem, dotyczącym podjęcia współpracy z Gminą Mikołajki Pomorskie w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego na obszarze ww. gminy.

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy,
m in. podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami. Ponadto zgodnie z art. 74 ust. 1 tej
ustawy, gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych
przez nie zadań publicznych.

W związku z powyższym , podjęcie przez Radę Gminy Mikołajki Pomorskie przedmiotowej uchwały umożliwi
dalsze działania, mające na celu realizację współpracy pomiędzy obydwiema Gminami w zakresie organizacji
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Sztum.

Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, że podjęcie proponowanej uchwały jest zasadne i celowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B8162A-295D-47FD-9208-B56FED51017D. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie 

przez Gminę Mikołajki Pomorskie części zadań Gminy 

Sztum z zakresu organizacji publicznego transportu 

zbiorowego 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 marca 2021, o godz. 17:00 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-04-01 10:10:27  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-05T11:59:22+0200




